COMISION ESTATAL DE GARANTIA DE ACCESO A LA

INFORMACION PUBLICA (CEGAIP)

SAN LUIS POTOSI
Estados de Resultados
Del 01/ago./2023 al 31/ago./2023

Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoResultado

SRS

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/ago. al 31/ago./2023

$20.36
$20.36
$2,117,434.63

$2,117,434.63
$2,117,434.63

$0.00

$2,117,454.99

$2,007,809.43
$1,689,734.62
$27,351.04
$290,723.77
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,007,809.43

$109,645.56

0.00%
0.00%
99.99%

99.99%
99.99%

0.00%

100.00%

94.82%
79.80%
1.29%
13.72%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

94.82%

5.17%

ACUMULADO

%

01/ene al 31/ago./2023

$390,767.94
$390,767.94
$16,613,526.61

$16,613,526.61
$16,613,526.61

$0.00

$17,004,294.55

$16,630,538.68
$14,271,134.34
$87,938.25
$2,271,466.09
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$16,630,538.68

$373,755.87

2.28%
2.29%
97.70%

97.70%
97.70%

0.00%

100.00%

97.80%
83.92%
0.51%
13.35%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

97.80%

2.19%

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Yy sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor,

i

LIG, DAVID ENRIQUE MENCHACA ZURIGA
7~ COMISIONADO|PRESIDENTE

C.P. EDGARDO MAGANA GALLEGOQS
ANZAS

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FIN

C.P. ANAHI GUADA CARDENAS JACOBO
CONTADOR

CF’ MAYRA MARTINEZ MARTINEZ

CONTADOR



